Non v' è n' es bono t' liberato (Si
m'or)

mundi primordium dixerit. q̄ tunc magis coicebat q̄n in corde
 ē. itaq; Deo disponente p̄t investigabiles ejus m̄s. & se
 trahere dimes sagittas coniunctum. Le quoniam p̄t orare
 ab anno voluit em in tempore ut ostenderet meadowm deficam
 exarpiā se ipso. & te bum fuit ex dan morum ab artio in
 Di n̄cūr uolē facere opimum qd̄ p̄t. Si dicas Idem mar-
 nus id si facie id. Do auch si manet id ab anno: q̄ orat
 ab anno. Fāns ē dux de agencie m̄n̄ de Libris.

Orūm em i Dīm poratae muralum Libere
 n̄ mi: ut rotari Squera pagina. ps. 134. Namq; cum
 voluit fuit ex alibi sepe. Olandia em roste & nobilissi-
 mus forandi muls cōt agensi nobilissimo. Do eagens no-
 bilissimum, & operari Libere c nobiliss qm̄ n̄ q̄ libere po-
 ratus ē muralis excoim. Dō i summe bus. q̄ ex
 nit huc a q̄ p̄spiceti. S. oīo p̄fio vnde erit Deo p̄fio me-
 sti operā libera ē p̄fio in oratu. Do assignandū ē.

Sobrav̄ n̄ itē agere libere ac casuall.
 Un lī Dō agat libere n̄ em agere temore: ut in finis con-
 ciliis plenus vadim explando em arga q̄ hui solonefici.
 Genit Artes putant Dīm operari n̄ cōfice n̄. P̄spicte
 Dīm operari n̄ in eis q̄ p̄cident ad mundi orationē. Libere
 & ut alius rbt. Ita dūplicē ex ejus conceptus.

2. Cap. 2.

Dō poterē orare ab anno?

Asſe. Dī d' god n̄ implicat q̄ n̄ ē co negri. Dī ans ḡt imp-
 licat ex p̄e p̄ia. Lī p̄e aors t̄ p̄e obri. n̄ ex p̄e p̄o. Dō
 ē ab anno n̄ p̄spicere. n̄ ex p̄e aors ḡt oratio n̄ regni tempus. S. dī
 ut n̄ p̄at ex ante subito. Non by p̄e obri seu n̄ p̄dulce q̄ ver-
 būm. Dīnum ē p̄dulce ab anno: q̄ n̄ implicat p̄duo eterna.
Logiq. 4. q̄ si sol opere ab anno p̄e ab anno illuminare ex eosst
 q̄a heret p̄vam illuminandi: s. Dō huc ab anno poterē orare

di: q̄ p̄t creare ab anno. Confid. q̄ om̄ p̄t ē ab anno age-
post. q̄ potuisse agere.

Ob 12. Cr̄e ē p̄duo ex n̄to: q̄ resūna
q̄ p̄duo debuit ē n̄t. s̄d id q̄d hit ē post n̄ ec h̄ic initium
vēdi: q̄ n̄ p̄t dāri in dērnīcē. cum dērnīcē n̄ h̄ic initium.
q̄ originē ec p̄duom̄ ex nullō subto p̄duo: ad q̄d n̄ regnū ut
ia alij lūre dūr n̄ ec cr̄e. s̄d suffit q̄d p̄tā inde p̄duerā
subto: ut p̄t fūm̄ in dērnīcē.

2°. q̄d ē dērnīcē ē immutabile: s̄d
immutabiles r̄pugnat cr̄e: q̄ it dērnīcē. q̄ mai ē vām̄ de
lo q̄d ē dērnīcē ab int̄ḡis c̄d̄s; n̄ v̄ de lo q̄d ē dērnīcē
ab ext̄o: q̄ his esse cr̄e ab anno cr̄e: q̄ n̄ a se. s̄d ab ext̄o parti-
cipare dērnīcē: q̄ p̄dā ap̄p̄t p̄dā mutari: ec p̄tālē.
Nq̄ ē ab. q̄d c̄d̄s ap̄p̄tā t̄n cr̄e conservare: t̄n h̄ic cr̄e
q̄ infītā t̄nēm̄. q̄ ista nq̄as ē ex sup̄p̄tā: q̄d libere vota-
tōna cr̄eā p̄duerā: n̄ v̄ abte q̄d ē ab imfītā.